

## Informacja prasowa

Kraków, 03 kwietnia 2019 r.

### ZESPÓŁ KWIAT JABŁONI ODWIEDZI BONARKĘ

Już 5 kwietnia o godz. 18:00 w Empiku w Bonarce odbędzie się spotkanie promujące debiutancką płytę zespołu Kwiat Jabłoni. Podczas wizyty w centrum artyści opowiedzą o kulisach powstania krążka oraz chętnie odpowiedzą na wszystkie pytania fanów.

Kwiat Jabłoni to folkowo-elektroniczny duet tworzony przez rodzeństwo: Katarzynę i Jacka Sienkiewiczów. Ich pierwszy, wydany blisko rok temu utwór „Dziś późno pójdę spać” z miejsca podbił serca internautów, co zaowocowało ponad 6 milionami wyświetleń na YouTube.

Debiutancki album tej formacji – „Niemożliwe” zawiera 12 wpadających w ucho melodii połączonych z refleksyjnymi tekstami. Utwory Jacka i Kasi zaskakują dojrzałością i celnością spostrzeżeń na temat otaczającej rzeczywistości.

### BONARKA I NEPI ROCKCASTLE PLC

**Właściciel Bonarki NEPI Rockcastle plc** jest wiodącym inwestorem oraz deweloperem nieruchomości komercyjnych w Europie Środkowo-Wschodniej, którego akcje notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu oraz Amsterdamie. Znajduje się również w pierwszej dziesiątce firm z branży nieruchomości komercyjnych w kontynentalnej Europie pod względem wartości rynkowej. Firma posiada jeden z największych portfeli nieruchomości w Rumunii, Polsce oraz na Słowacji, a także wyraźnie zaznacza swoją obecność w Chorwacji, Czechach oraz Serbii.

**Bonarka** to wielofunkcyjne centrum miejskie, powstałe na obszarze 19 ha przemysłowych terenów dawnych zakładów chemicznych w krakowskiej dzielnicy Podgórze. Na ponad 92 tys. m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej znajduje się 230 punktów handlowo-usługowych i restauracji, w tym Auchan, Leroy Merlin, Media Expert oraz kino Cinema City - jeden z największych multipleksów kinowych w Polsce. Do dyspozycji klientów jest bezpłatny parking, mogący pomieścić 3200 samochodów. Ponadto na terenie Bonarki znajduje się jeden z pierwszych na świecie ośrodków edukacyjno-wychowawczych w centrum handlowym: „Siemacha Spot”. Zarządcą obiektu jest firma APSYS.